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Rezultatet e provimit nga lënda “Viktimologjia”   

të mbajtur më 7.09.2023. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

1  190401100126 10 

2  180401100390 9 

3  140401120513 7 

4  190401100492 7 

5  190401100024 9 

6  190401100061 6 

7  190401100210 9 

8  190401100181 6 

9  190401100328 6 

10  140401110711 6 

 

Konsultimet mbahen më 13.09.2023, ora 13.30. 

 

 


